
UCHWAŁA nr 45/11/X/17 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2017r. 

 

w sprawie utworzenia terenowej jednostki organizacyjnej 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1, § 21 ust. 2 pkt 7) oraz § 28 ust. 1 Statutu Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego, zwanego 

dalej „WOPR WZ” postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się terenową jednostkę organizacyjną WOPR WZ o nazwie: „Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Zachodniopomorskiego – Oddział 

Powiatowy w Świdwinie”, zwaną dalej „terenową jednostką organizacyjną”. 

2. Terenowa jednostka organizacyjna może używać nazwy skróconej: WOPR Oddział 

Powiatowy Świdwin. 

§ 2 

Terenem działania terenowej jednostki organizacyjnej jest: powiat świdwiński. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


